
Т Р О С Т Я Н Е Ц Ь К Л  С ІЛ Ь С Ь К А  РАД А  
Т Р О С Т Я Н Е Ц Ь К О Ї О Б 'Є Д Н А Н О Ї Т Е Р И Т О Р ІА Л Ь Н О Ї ГРО М А Д И  

М И К О Л А ЇВ С Ь К О Г  О РА Й О Н У  Л Ь В ІВ С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
X V I сесія V II скликання 

РІПІІ ІІ1ІИ

24 травня 2017року с.Тростянець №1105

Про затвердження Програми фінансової підтримки 
Комунального підприємства «Тросі янецьке
житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської ради 
Тростннецької об’єднаної територіальної громади 
та здійснення внесків до статутних фондів 
(поповнення Статутного фонду) комунального підприємства 
на 2017 рік

Враховуючи рішення сесії сільської ради від 24 травня 2017р. №  1080 ..Про створення К11 « 
житлово-комунальне управління». №1083 «Про встановлення розміру статутного фонду 
Комунального підприємства «Трос тя неї шкежптлово-кому пальне управління'.
Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територіальної громади 
та затвердження Положення про порядок формування збільшення (зменшення) розміру та 
використання статутного фонду комунальної«) підприємства»., відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 
Закону України ..Про місцеве самоврядування в Україні” , сільська рада

В И Р ІШ И Л А :

1. Затвердити Програму фінансової підтримки Комунального підприємства «Тросгянецьке 
житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської ради Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади та здійснення внесків до стату тних фондів (поповнення Статутного 
фонду) комунального підприємс тва на 2017 рік. згідно додатку.

2. Встановити, що фінансування даної Програми здійснюється в межах коштів виділених в 
сільському бюджеті на відповідний рік

3. Контроль за виконанням даною рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань комунальної власністі, транспорту та житлово-комунального господарства (Шигюв Ю.О.).

Сільський голова Олександра ,!Існицька



Затверджено 
рішенням сільської ради 

від 24 травня 2017 
№1105

П Р О Г Р А МА  
фінансової підтримки 

Комунального підприємства «Тростянецьке 
житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської

ради
Тростянецької об’єднаної територіальної громади 

та здійснення внесків до статутних фондів 
(поповнення Статутного фонду) комунального підприємства

на 2017 рік

с.Тростянсиь

2017рік



П А С П О Р Т
I I  Р  О Г Р А  М И

фінансової підтримки Комунам,ного підприємства «Тростянсцьке 
этиплово-комуиальне управління» Тросшянсиької сілі,ськоїради Гростниецької об єднаної 

територіальної громади т а  здійснення внесків до статутн и х  фондів (поповнення С татутного
фонду) комунального підприємства на 2017 рік

1. Ініціатор розроблення Програми

2. Дата . номер документа про 
затпер;гже11 н я 11 ро грам п

3. Розробник 1 Ірограми

4. Співрозробники Програми

5. Відповідальні виконавці 
Програми

6. Учасники Програми

7. Термін реалізації Програми

7.1. Етапи виконання програми
(для довгострокових програм)

8 . Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, за рахунок 
коштів бюджету м. Новий Розділ

8.1 Коштів міського бюджету

8.2 Кошті:-, інших джерел і вказа 111)

Тростянепька сільська рада ТО ТГ
Рішення XV I  сесії V II демократичного 
скли кан н я  Ж  1 105 від .. 24"травня 2017р.

Тростянеиька сільська рада ТОТГ

Комунального підприємства «Тростянецьке 
ж и і • л о в о - к о м у н а л е . н е у правління»
Тросі янепької сільської ради Тростянецької 
об'єднаної територіальної громади
Тростянецька сільська рада ТО ТГ

Юридичні та фізичні особи, які
визнаються покупцями відповідно до вимог 
чшпмгд злконодавс гва

2017р. 7 

700,11 тне. гри.

700,0 тис. гри.

С ільський голина О лсксапдраЛспииька



Визначення проблем, на вирішення яко ї спрямована Програма фінансової підтримки 
Комунального підприємства «Тростянецьке житлово-комунальне управління»
Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територ іальної громади т а  
здійснення внесків до с т а т у т н и х  фондів (поповнення С та ту тн о го  фонду) комунального 
підприємства па 2017 рік

Дана Програма спрямована па вирішення проблеми ефективного управління та наданні 
фінансової підтримки з сільського бюджету Комунальному підприємству «Тростянецьке 
житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської ради Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади. Вирішення проблеми можливе шляхом надання фінансової підтримки та 
здійснення внесків до їх статутних фондів на 2017рік (надалі Програма) розроблена на виконання 
ст.91 Бюджетного кодексу України, відповідно до Батону України «І Іро місцеве самоврядування в 
Україні». «І Іро житлово-комунальні послугіш. 1 Іосіановою Кабінетів Міністрів України від 
05.05.1997 р. №  409 «Про забезпечення надійності й безпечності експлуатації будівель, споруд та 
інженерних мереж».

Тростянецькою сільською радою створено Комунальне підприємство «Тростянецьке 
житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської ради Тростянецької об'єднаної 
територіальної громади, яке ніс немає власних обігових коштів на виплате заробітної плати 
працівникам, на придбання матеріалів для виконання робіт по утриманню та оновленню 
інженерних мереж, благоустрою міста, по підготовці житлового фонду до роботи в осінньо- 
зимовий період, придбання необхідних технічних засобів, проведення капітальних ремонтів. У  
звязку з необхідність виконання зобов'язані) з виплати заробітної плати працівникам, 
функціональних призначень, виконання капітальних та поточних ремонтів як в житловому фонді, 
так і в приміщеннях, будівлях, споре іах комуна.плит власності впппкає і остра потреба у надані 
фінансової підтримки з сільського бюджету для забезпечення виконання вищезазначених заходів.

М е та  Програми
Забезпечення стабільності роботи комунального підприємства і ромадп відповідно до їх 

функціональних призначені), виконання зобов'язань з виплати заробітної плати працівникам, 
забезпечення надійності та безпеки експлуатації будівель. споруд та інженерних мереж шляхом 
фінансової підтримки господарських суб'єктів які перебувають у комунальній власності 
територіальної громади міста Новий Розділ

Координація т а  контроль за виконанням Програми фінансової підтримки Комунального 
підприємства « Тростянецьке ягишло<;о~ко.ауналы;е управління'» Тростянецької сільської 
ради Тростянецької об'єднаної територіальної громади т а  здійснення внесків до с т а т у т н и х  
фондів (поповнення С та ту тн о го  фонду) комунального підприємства на 2017рік

Відповідальним виконавцем Програми фінансової підтримки Комунального 
підприємства «Тростянецьке .житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської 
ради Тростянецької об 'єднаної територ іальної громади т а  здійснення внесків до с т а т у т н и х  
фондів (поповнення С та ту тн о го  фонду) комунального підприємства на 2017 рік. є
Тростянецька сільська рада.

Координацію виконання Програми фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Тростянецьке житлово-комунальне управління» Тростянецької сільської ради Гростянецької 
об’єднаної територіальної громади та здійснення внесків до статутних фондів (поповнення 
Статутного фонду) комунального підирнкмсі ва на 20 і 7 рік-, затеню» фінансовий відділ 
Тростянецької сільської ради.

Контроль за виконанням Програми здійснює І ростянецька сільська рада, постійна комісія 
сільської ради з пи тань комунальної власність транспорту та житлово-ком \ пального господарства 
та постійну комісію сільської ради з питань економіки, бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічної о розви ло.,



Фінансування Програми фінансової підтримки Комунального підприємства 
«Тростянецьке житлово-кому пальне управління» Тростянеиької сільської ради 
Тростянецької об’єднаної територіальної громади т а  здійснення внесків до с т а т у т н и х  
фондів (поповнення С та ту тн о го  фонду) комунального підприємства на 2<!17рік.

Фінансування Програми здійснюється виключно за умови затвердження бюджетних 
призначень на її виконання рішенням про сільський бюджет на відповідний рік (рішенням про 
внесення змін до сільського бюджету на відповідний рік) згідно з розписом сільського бюджету.

Розпорядником коштів на виконання Програми г Тростянспька сільська рада.

Очікувані р езультати  виконання Програми
Виконання Програми дасть можливість забезпечити:
- стабільну роботу комунальних підприємств відповідно до їх функціональних призначень 

щодо надання послуг мешканцям міста відповідно до економічно обгрунтованих тарифів:
- збільшення обсягів виробництва та надання послуг за рахунок зміцнення матеріально- 

технічної бази нілі; ритме ти. при, юань я :с\ нілн:
- зменшення енерговитрат за рахунок встановлення енергозберігаючої о обладнання;
- покращення якості послуг.



Завдання т а  Заходи Програми фінансової п ідтримки Комунального підприємства « Тростянецьке житлово-комунальне уп, 
Тростянецької Сільської ради Тростянецької об'єднаної територ іально ї громади т а  здійснення внесків до с т а т у т н и х  фондів (попов,. 
С та ту тн о го  фонду) комунального підприємства на 2017рік

 ̂
і

. 
..

..
..

__
_і

Перелік заходів 
завдання

Виконавець Фінансування
Очікуваний
р езул ьтатНазва завдання З а тр а ти

і

заходу,
показника

Джерела
і *і

Обсяги, 
ти с. гри.

2017р.

1.

і

Завдання 1
Поповнення 
статуного фонду КЗ 
« Тростянецьке 
житлово- 
КОМ\ ІПІ.ТЬНе

Захід 1
Здійснення
господарської
діяльності

700.0 тис.л рн

Трос і енецька 
сільська рада

: Сільський
і
: 1 Л О Д Ж Є Т

і

і

700.0 тис. 
гри.

і

Забезпечення 
належної о 
функціонування 
підприємства

управління»

'сього ия стан або па програму: 2017р і і
700,00 тис. і рн



Ресурсне забезпечення-Програми фінансової підтримки Комунального підприємства «Тростянецьке житлово-комунальне управління» 
Тростянецької сільської ради Тростянецької об’єднаної територ іально ї громади т а  здійснення внесків до с т а т у т н и х  фондів (поповнення

С та ту тн о го  фонду) комунального підприємства на 2017р ік
(назва програми)

тис. грн.

Обсяг коштів, як і пропонується іалучити на 
ви копанії я програми

> О І  о ,

у тому ЧИСЛІ
оо ласіш ії бюджет

! районні, м іські (м іст обласного 
\ підпорядкування) бюджети**
і оюджети сіл, селиш, міст районного 
І ні ’порядкування *
і  '  '  . . . . . . . . . . . . . .| кошти неоюджет НИХ джерел*"

2017 рік

700 тис. грн

700 тис.
грн..

2018рік
Усього витрат на 

виконання 
програми

700.0тис.грн.

тис. грн. 700,0тис. грн.

С ільський - олова О. ісксандра Лсннцька


